1136.

nibus suis quibusvis propo et compresento. Huius autem
Institutionis Castri Remissio quod affuerunt hunc utri-
nec se cum successore Romano sui grati onus tractat et
plenaria incorporari et testificari palam libere publico auctorato.
exphant Regnum. Quiaque socios suos successores et super
bonis suis grati onibus ad summum pacem habentes et habent
indubitate obligari per Recognitionem Manualen Causam
per se Regnaturam Itin et Magno Nammo krasicki in con-
silio Casellano Leopoldi Remissio Lubomilens Poloniam
Caput regni Cestrum Reum et Conditoris in eadem
Recognitione Constanti obitum diuinitatis Natio Nille Flores
polonum bonorum in omnibus et singulis eiusdem Recognitionis
Conditoris Bonum Clausule Atticula ligantur et
recte grati uniuersum tam in die quam nocte sumuntur
Cupentes et exequi ac inuictabili hominare onibus et fini
juli obligi Contra toti quecumque fuisse sacrificare Reco-
gnitionem post ad Intronizem per expidientem Regnum cuius
sem referendos sub Natio Nille Flores poloni per eundem
Regnum autem successore statu Caselliano Leopoldi et aliis
Ionis non Completem omnes eius et singulos ad successorem
successoribus Insuperatus Regnum. Etis Jacobus Decimus
Huius et suo successor in eis super bonis suis grati onibus
et summis pacem habentes et habent eidem Itin et magno Caselli
Caselli et Ipsi Romani inservi et obligari per Intronizem
post eis et alii Caselli et Alta Tomi Remissio transfer-
re et transporare sed simili Natio Nille Flores poloni

per

per eundem Regnum successori suorum post eis et magno Caselli
Caselli et Ipsi Romani non transporare. Intronizem
pro tempore et eis super expidientem ad successorem successoribus istis
quibus quidem uobis uol uadix modo prius successore et eis
qua parte non Completae Complices omnes Cittas enim post Regnum
deinde Jacobus Decimus successori suorum ad Instaniam
statu Itin et Magno Martini krasicki Casellano Leopoldi
aut eius Romani. Ad eis per Caselli Caput Regni. Regnatur
ecluse et superius superius quod responderet Regnum reddidit
semper in anno Cestrum Tomi tanquam proprium stare imponebat
uero uadix statuta lucere duorum huius semper successore
Dedicata pars obhebit et ceterum sibi ac suis successori accedit
omni obligari quidem Tenuis omnes gravatae et aliis oneris
consequuntur causando Tenuis semper proprium non Instaniam
pro marino Minorense lucem Regna subirent et ordines

1137

Feria Tertia in Vigilia Festi Circumcisionis Christi Domini Anno 1622 eiusdem Millennium Sexcentesimo

31/ XII

Vigesimo Quarto Causa Genui Martini
Krasicki de Sicutioue Dicillatore Tomi Urogradie et
recuperante et Albus Alexander Dicillarius proxi-
mum Caselli Remissio officio et affitu.

Bicevecki Balowej Roborat
Comparatu postea Causa et his affutis per Caselli

1138.

Caput eiusdem Gnoi^r Gabriel Bierecky sanus
 mons et corpore eas a Tomis distichis Juncti Junctibus
 sicut quibusvis pugnare et conpetentibus luci autem Junctibus
 caput eiusdem secundus successus Romis suis patribus
 natus et plenarie incorporato et utique postea patrem suorum
 filii ac peregrinum regnum Quiaque se ad suos successos
 in et regnum Romis cuiusque unitus a summis periculis
 eis et adversariis inimicis obligatus postea Invenitam Cetera
 inter se Regnantes ab anno ab anno Hedwigae de Silesia-
 novice Palosa succamorans successores parte ab altero de affi-
 ciata in Ulla^m Silesia die deumina octava Mensis Octo-
 brii Anno peregrinatione Ceterum rem et condonum in eadē
 Invenitam Content Confidit manib^s suo Regni atque dux suos
 Hedwigae de Silesia Palosa succamorans successores
 sumat Gnoi^r Ioannus et Iosephus Palos de Horow
 Matild^r Radzinska^r Joannis Domaradzki^r translati de
 Urho Dunikowski Martini^r Ljubko^r Rylke^r Lubomirski
 et filii illius Iugita Millicum Flores postea firmato
 Indulgy et singulis eiusdem Invenitam Conditibus Junctis Cau-
 luli Annulii ligamoniis et heribus gratiur invenitam
 in parte quam in his firmatis suo pio interofie tenore com-
 pletere et exequi a cinquola latius observare. Omnibus
 alib^s Contentis velis quatenus quis fecerit satisfacere Inven-
 itam postea ab Invenitione postea et Invenitione
 non obtemperare ad postea Invenitam in his urbis
 et ferenda sub uero Iugita Millicum Flores postea

1139.

per statim Regnantes vel cuius successores invatae Generales
 Hedwigae de Silesia Palosa vel cuius posteris
 ad solendum succumbendo Cetera maz^r Recognoscens
 Gnoi^r Gabriel Bierecky se ac suos successores et ha-
 per Romis suis gratiosis onibus ac summis periculis he-
 licis habendi inservit et obligat peregrinari Se-
 natus Hedwigae de Silesia Palosa et eius do-
 ni Invenitionem perenni Reborationem ex his affi-
 ciens et Affi Tomi^r Invenitionis ante decuman
 unius anni transferre et transportare postea sub uero si-
 militer successus aliorum Iugita Millicum Flores postea
 per eundem Regnantes vel eius successores memoratus
 Generales Hedwigae de Silesia Palosa vel
 eius posteris sub uero Transportationem Invenitionis
 postea ad solendum succumbendo Sic quibusqui
 dem uero vel uadij modo proposito succumbunt ac re-
 cipique ex paciis non complete comprehendit prius
 Ceteri eis maz^r Recognoscens Gnoi^r Gabriel Bi-
 recki vel eius successores Ad Invenitionem postea
 et Hedwigae de Silesia Palosa vel eius do-
 minium et officium postea Caput eiusdem
 postea etiam recipit superius ordinante semper
 in ipso loco^r Tenui^r Tenui^r tenui^r postea ut ipsa
 non in teri pro uadis vel uadij accepit quia postea

1140.

non Completa Complendit poni quis non Ceteris cunctis sanctis
facere debet et tenet utrum leges ac suorum successorum ad eadem non
obligat quodcumque Tenui pietatum graviter et aliorum causarum
fuerit causa ei in eisdem hominibus obligeat opere vero Infringit
permisio minoritatis secundum legem utriusque vel ecclesie
Regum Lituani et Polonorum ad Instrumentum ad quicunque
vel alijs quibusvis delictis et negligentiis impeditur non
non differendo ad quietorem ultro prius Tenui opere
stat. Casperius Remondensis Villanovae etiamen
apponit nullum monachorum et predicatorum ac eorum de
sequentes faciendo ac postea omnia Regni implicatus
vel implicari causis superius statutis tenui
sacrificare Tenui bello Conveniunt rem alijs omibus
Tenui remedij et defensionis non subterfugendo haec suos
potest invocare ad punitam sanctionem medianam.

Stephakowski et Kropiwni ski Roborant.

Comparantes pueri Corvinus et Iohannes Stephaki
Casperius Remondensis et Iohannes Tenui Stephako
wski ab una et Theodosius Kropiwnacki et banos
litteras partem ab altero Samimonti et Corporeo quam a Tenui
dictumque Iuribus Iuridicibus suis quibusvis opere
et Comptendit pueri omnes Iurisdictum Casperius Remondensis
quod hunc anima attinet secum suorum

Bonorum seu gratiarum omnibus velocius et plenarie in
pendit et subsequendo palam libato publice ac porea
hunc Regnum et quilibet illum suo non recurrere
cognovit Quia Ipsi se et suos successores inde super
Bonis sui gratiarum omnibus et summi pecuniae habent et
habendri misero ea iniuria una per alios et posteriori
vincibant et obligata punita invocare potest auctor
Le regnum eius ratione graviter Regnum ac Condito
nuit in eadom Irenia Concentrum de Actu et da
ta cuius Regnus die hodierna Confacto maribus operis
Regnorum subiectam et filii designatae Iudicio
Centrum Quindicom furebant pectora nimis in omibz
et singulis eiusdem Irenis Conditionibz punitis.
Clericis et clericis ligamentis et sociis gratiarum uni
uersis tam in parte quam in toto frumento honore Con
plete et exequi ac in iusta bilice obtemperare omnibusq
er singuli illig Conventi tenui quod quis pueri sari
ficiare Invocare potest ac Invocare potest
et Invocare potest at dictum Iurisdictum urbi
in initio referendo sub Iudicio Centrum Quindicom
furebant pectora nimis per dexteram laniam suop
ibus utrumque Partis ut non Conpletio rem punitum
omnium et singulorum ad subiungendum secundando
Insuper pueri potest Regnante utrig S. et suos

1141.